
平成平成平成平成16年度夏季年度夏季年度夏季年度夏季リーグリーグリーグリーグ 会場 佐久市総合体育館 期間 平成16年4月28日～11月5日

男子男子男子男子1部部部部

52 61 51 58 35 34 33 52 37 30 46 45

37 54 52 33 52 45 50 36 50 49 60 49

61 52 65 61 44 43 70 48 47 61 0 20

54 37 86 47 63 42 65 27 62 44 51 56

58 51 61 65 56 64 63 47 56 50 42 54

33 52 47 86 44 44 46 51 51 46 43 59

34 35 43 44 64 56 54 48 46 45 51 40

45 52 42 63 44 44 51 47 56 63 50 41

52 33 48 70 47 63 48 54 45 39 69 42

36 50 27 65 51 46 47 51 57 45 34 37

30 37 61 47 50 56 45 46 39 45 33 54

49 50 44 62 46 51 63 56 45 57 46 47

45 46 20 0 54 42 40 51 42 69 54 33

49 60 56 51 59 43 41 50 37 34 47 46

※佐久エリクソンズは減点15点で次期リーグには参加できないそうです。（減点の内容はわかりませんが、マナー違反はだめです）

3

4

6

2

順位順位順位順位

7

1

5

2

-34

-57

19

差

9

130

-69

佐久佐久佐久佐久
エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズ

小諸小諸小諸小諸

チャンプチャンプチャンプチャンプ

MONKEY'S

佐久佐久佐久佐久
エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズ

○

●

●

○

●

●

○

●

小諸小諸小諸小諸 チャンプチャンプチャンプチャンプ 望月体協望月体協望月体協望月体協MONKEY'S

● ● ○ ●

○
8

佐久佐久佐久佐久
オールスターズオールスターズオールスターズオールスターズ

エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズA

○ ○

○ ○ ○ ○

● ● ○ ○

● ○

●

● 棄権

○

○ ○ ○

●○

● ● ○ ○

● ○

○ ○ ○
エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズA

●

● ○

●

望月体協望月体協望月体協望月体協

佐久佐久佐久佐久
オールスターズオールスターズオールスターズオールスターズ

○ ● ● ●

○ ●

○ ○

○

●

○

○ ○○

●

● △ ○ ●

● ○

● △

●

● ● ● ○ ● ●

● ○ ●

○ ●

○ ●

544

2 10

得点

555

668

600

580

561

551

負け

4

9 2

勝ち

4 7

6 5

5 7

7 5

失点

546

538

669

578

595

608

525


