

平成16年度夏季リーグ

会場 佐久市総合体育馆

期間 平成16年4月28日～11月5日

## 男子1部

順位		佐久 エリクソンズ	小諸	チャンプ	MONKEY'S	望月体協	佐久 オールスターズ	エリクソンズA	勝ち	負け	得点	失点	差							
7	佐久 エリクソンズ		52 ● 37	61 ● 54	51 ○ 52	58 33	35 ○ 52	34 ○ 45	33 ○ 50	52 36	37 ○ 50	30 49	46 ○ 60	45 49	8	4	555	546	9	
1	小諸		61 ○ 54	52 ● 37	65 ○ 86	61 ○ 47	44 ○ 63	43 42	70 ○ 65	48 27	47 ○ 62	61 44	0 ○ 51	20 56	棄権	9	2	668	538	130
5	チャンプ		58 ● 33	51 ● 52	61 ● 47	65 ● 86	56 △ 44	64 44	63 ● 46	47 51	56 ○ 51	50 46	42 ○ 43	54 59	4	7	600	669	-69	
3	MONKEY'S		34 ● 45	35 ● 52	43 ● 42	44 ● 63	64 △ 44	56 44	○ 51	48 47	○ 56	45 63	○ 50	40 41	6	5	580	578	2	
4	望月体協		52 ● 36	33 ● 50	48 ● 27	70 ● 65	47 ○ 51	63 51	48 51	54 47	○ 57	39 45	○ 34	42 37	5	7	561	595	-34	
6	佐久 オールスターズ		30 ● 49	37 ● 50	61 ● 44	47 ● 62	50 ● 46	56 51	45 ○ 63	46 56	39 ○ 45	45 57	● ○	54 47	2	10	551	608	-57	
2	エリクソンズA		45 ● 49	46 ● 60	20 ○ 56	0 ○ 51	54 ○ 59	42 43	51 50	40 37	69 34	54 ○ 47	33 ○ 46	54 46	7	5	544	525	19	

※佐久エリクソンズは減点15点で次期リーグには参加できないそうです。(減点の内容はわかりませんが、マナー違反はだめです)